прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<29 >> мм 2025 г. Jф 9Ва

г. Москва

О проведении учебно - тренировочного сбора
в каникулярный период (СОЛ) (юноши 20l3 г.р. и моложе)
по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболу, волейболy и мини-ф лу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2025год (пункт ЗO2раздел 5) П Р И К АЗ Ы В А Ю:
1. Направить с 15 по 28 июня 2025 г, на базу спортивного центра

(п. ВатутинКи) (лалее - спортивный центр) для проведения учебно -
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (дмее - УТС)
по баскетболу (юношей 2013 г.р. и моложе) тренера - преподавателя

и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу) (далее _ сшор) в количестве 17 человек согласно

приложению к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР ,Ц,аниленко Н,П, старшим

на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств.
3. Начальнику спортивного центра Щудыкину и,А, организовать

размещеЕие и обеспечить предоставление материально технической базы

длЯ проведениЯ 1^rебно-тренИровочныХ занятий, Предоставить BpeMJl

в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий участников
утс.

4.начмьнику продовольственной службы отдела материально-

технического обеспечения Чепрагину с.н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

2

6. Контроль за выполнением
на заместителя начaulьника клуба (по

настоящего
спортивной

приказа
работе)

возложить
полковника

А.Громов

Пархоменко О.Н,
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
поJi ковн и к

J

Приложение
к прикrву начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

o.r << 29>> //rя,- 2025 г. Np 98о

список
Спортивной команды по баскебо.пу (юноши 2013 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-фрбо"ту)

Место прведениrl - спортивный центр
Сроки проведения - с 15 по28 ллоtм 2025 г.

лъ
п/п flолжность

Фами,lия, имя,
отчество

Год
рождениrI

Разряд
Категория

)л{астника
1 2 ) 4 5 6

Тренер -
цреподаватель

.Щаниленко Ник-rта
Петрович

Старшlй
на период

проведения УТС

2 Обуtшощийся
Антонов Матвей

семенович
20ll4 бlр Спортсмен

) Обулающийся
Ботвинов Щавид

михайлович
201з бlр Спортсмен

4 Обуiатошдлйся
Ветров Максим

,Щенисович
20l з б/р Спортсмен

Обlлlаrопцлйся
Гадалов Кирилл

Андреевич
201 3 бlр Спортсмен

6 Обуrающийся
Гайлук Артем

Сергеевич
20iз бlр Спорrcмен

7 Обу*аюпийся
Головкин Артем
Александрович

20l з бlр Спортсмен

8 Обучающийся
Грицков Савелий

Иванович
20]1з бlр Спортсмен

9 Обlчаюurийся
Иванкин Андрей

Алексеевич
20I4 бlр Спортсмен

10. Обу"iатошцтйся
Катяков Артемий
Александрович

201з бlр Спортсмен

Обуlаюп-цийся
Куликов Степан

Ильич
20lз б/р Спортсмен

1, 1998

5.

1l.

4

1 2 J 4 5 6

12, Об1"lаrощийся
Мануйлов Артем

Андреевич
20|4 бlр Спортсмен

l3. Обlлlающийся
Паутов Горлей

!енисович
201з бlр Спортсмен

14. Обуlающийся
Рыбаулин Матвей

Алексеевич
201 з бlр Спортсмен

15.

советников
Ярослав

романович
20l з б/р Спортсмен

l6. Обуlаrощийся
Томилин Тимур

романович
201 3 б/р Споргсмен

17. Обl"лающийся
Туров Артур
АНТОНОВИЧ

201з бlр Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

пол ковни к
О.Н.Пархоменко

ООл*uппИ."
I